
Rok II

DZIENNIK URZĘDOWY
M IN IS T E R S T W A  P R A C Y  I P O L IT Y K I S O C J A L N E J

Warszawa, dnia 17 lipca 1989 r. Nr 4(13)

TREŚĆPoz. Str.
WYNAGRODZENIA10. Zarządzenie nr 48 Ministra Pracy i Polityki Socjalnejz dnia 30 czerwca 1989 r. w sprawie określenia najniższych i najwyższych miesięcznych i godzino- wych stawek wynagrodzenia walutowego dla pra- cowników skierowanych do pracy za granicą . . . . .  1711. Obwieszczenie Ministra Pracy i Polityki Socjalnejz dnia 11 lipca 1989 r. w sprawie wartości punktu dla celów ustalenia miesięcznych stawek wynagro- dzenia zasadniczego pracowników urzędów pań- stwowych .............................. ........................................................... 20

W YNAGRODZENIA10ZARZĄ D ZEN IE Nr 48M INISTRA PR A CY I PO LITYK I SO C JA LN E J z dnia 30 czerwca 1989 r.*  sprawie określenia najniższych i najwyższych miesięcznych i godzinowych stawek wynagrodzenia walutowego dla praco- wników skierowanych do pracy za granicą.Na podstawie § 3 ust. 3 uchwały nr 71 Rady Ministrów z dnia 3 maja 1989 r. w sprawie zasad wynagradzania oraz przyznawania innych świadczeń związanych z pracą pracowni- kom skierowanym do pracy za granicą w celu realizacji budow- nictwa eksportowego i usług eksportowych (Monitor Polski Nr 14 poz. 106), zarządza się, co następuje:

§ l .1. Najniższe miesięczne i godzinowe stawki wynagrodzenia walutowego dla pracowników skierowanych uo pracy za granicą w celu realizacji budownictwa eksportowego i usług eksportowych w poszczególnych krajach określa załącznik do zarządzenia.2. Najwyższe stawki wynagrodzeń walutowych finansowanych częściowo lub całkowicie z budżetu państwa nie mogą przekraczać 400% najniższej stawki dla danego kraju określonej w załączniku do zarządzenia.§ 2 .Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od dnia 13 maja 19891.
Minister Pracy i Polityki Socjalnej: w/z 3. Szretter



Str. 18 DZIENNIK URZĘDOWY MINISTERSTWA PRACY I POLITYKI SOCJALN EJ Nr 4(13)
Załącznik do zarządzenia nr 48 
Ministra Pracy i Polityki Socjalnej 
z dnia 30 czerwca 1989 r.Najniższe miesięczne i godzinowe stawki wynagrodzenia walutowego dla pracowników skierowanych do pracy za granicą w celu realizacji budownictwa eksportowego i usług eksportowych

Lp- Kraj Waluta
Najniższa stawka wynagrodzenia walutowego

miesięczna godzinowa

1 2 3 4 51 Afganistan dolar USA ,299 1,542 Albania leki 1.920 9,903 Algeria dinar 1.090 5,624 Angola dolar U SA 335 1,725 Arabia Saudyjska dolar USA 240 1,246 Argentyna dolar USA 248 1,287 Australia dolar australijski 378 1,958 Austria szyling 4.592 23,67 9 Bahrajn dolar USA 240 1,2410 Bangladesz. dolar U SA 244 1,2611 Belgia frank belgijski (finansowy) 12.400 63,9212 Berlin Zachodni marka RFN 616 3,1713 Birma dolar U SA 151 0,7814 Boliwia dolar USA 191 0,9815 Bostwana dolar USA 244 1,2616 Brazylia dolar U SA 244 1,2617 Bułgaria lew 272 1,4018 Burundi dolar U SA 190 0,9819 Cesarstwo Środkowoafrykańskie dolar "U SA 190 0,9820 Chile dolar USA 220 1,1321 Chiny dolar USA 264 1,3622 Cypr dolar USA 233 1,2023 Czad dolar USA 190 0,9824 Czechosłowacja korona 2.790 14,3825 Dahomej dolar USA 190 0,9826 Dania korona 2.560 13,1927 Egipt dolar U SA 272 1,4028 Ekwador dolar U SA 232 1,1929 Etiopia dolar etiopski 296 1,5230 Filipiny dolar U SA 232 1,2031 Finlandia marka fińska 1.520 7,8332 Francja frank 2.000 10,3133 Gabon dolar USA 285 1,4734 Gambia dolar USA 190 0,9835 Ghana dolar USA 288 1,4836 Grecja dolar USA 302 1,5537 Górna Wolta (Burkina Faso) dolar USA 285 1,4738 Gwinea syly 4.920 25,3639 Haiti dolar USA 166 0,8640 Hiszpania dolar USA 325 1,6741 Holandia gulden (floren) 640 3,3042 Honduras dolar USA 190 0,9843 Honkong dolar USA 190 0,9844 Indie dolar USA 188 0,9745 Indonezja dolai USA 284 1,4646 Irak dolar USA 380 1,96



Nr 4(13) DZIENNIK URZĘDOWY MINISTERSTWA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ Str. 19

Lp. Krąj Waluta
Najniższa stawka wynagrodzenia walutowego

miesięczna godzinowa

1

2 3 4 5

47 Iran dolar USA 256 1,3248 Islandia dolar USA 288 1,4849 Izrael dolar USA 272 1,4050 Jamajka dolar USA 200 1,0351 Japonia yen 89.800 462,8952 Jemen dolar USA 190 0,9853 Jemen Południowy dolar USA 190 0,9854 Jordania dolar USA 210 1,0855 Jugosławia dolar USA 252 1,3056 Kamerun frank CFA 78.010 402,1157 Kampucza dolar USA 272 1,4058 Kanada dolar kanadyjski 348 1,7959 Katar dolar USA 240 1,2460 Kenia dolar USA 233 1,20 61 Kolumbia dolar USA 293 1,51 62 Kongo dolar USA 190 0,98 63 ' Koreańska Republika Ludowo— —Demokratyczna won 870 4,48 64 Kostaryka dolar USA 142 0,7365 Kuba peso 338 1,7466 Kuwejt dinar 78 0,40267 Laos dolar USA 278 1,4368 Liban dolar USA 200 1,0369 Liberia dolar USA 365 1,8870 Libia dolar USA 369 1,9071 Luksemburg frank luksemburski (finansowy) 11.000 56,7072 Malezja dolar malezyjski 624 3,2173 Mali dolar U SA 285 1,4774 Malawi dolar USA 200 1,0375 Malta dolar USA 190 0,9876 Maroko dolar USA  259 1,3377 Mauretania dolar USA 190 0.98 78 Meksyk dolar USA 232 1,1979 Mongolia " tugrik 1.550 7,9980 Mozambik dolar USA 310 1,6981 Nepal rupia nepalska 2.040 10,5282 Ngwane dolar USA 190 0.9883 Niemiecka Republika Demokratyczna marka NRD 800 4,12 84 Niger dolar USA 190 0,98 85 Nigeria dolar USA 288 1,4886 Nikaragua dolar USA 252 1 .3087 Norwegia korona 2.400 17, 3788 Nowa Zelandia dolar USA 203 1,0589 Oman dolar USA 240 1,2490 Pakistan dolar USA 238 1 2291 Panama dolar USA 240 1,24 92 Peru dolar USA 224 1.1593 Portugalia dolar U SA 259 1,3394 Republika Federalna Niemiec marka 688 3 5495 Republika Malgaska dolar U SA 190 0,9896 Rumunia lei 3.098 15,97



Str. 20 DZIENNIK URZĘDOWY MINISTERSTWA PRACY I POLITYKI SO CJALN EJ Nr 4(13
Lp. Kraj Waluta

Najniższa stawka wynagrodzenia walutowego

miesięczna godzinowa

1 2 3 4 597 Rwanda dolar USA 190 0,9898 Senegal dolar USA 317 1,6399 Seszele dolar USA 256 1,32100 Sierra Leone dolar USA 273 1,41101 Singapur dolar singapurski 555 2,86102 Sri Lanka dolar USA 225 1,16103 Somalia dolar USA 200 1,03104 Stany Zjednoczone Ameryki Płn. dolar USA 288 1,48105 Sudan dolar USA 320 1,65106 Swaziland dolar U SA 211 1,09107 Syria dolar USA 312 1,07108 Szwajcaria frank 672 3,46109 Szwecja korona 2.240 11,54110 Tajlandia bachta 5.600 29,86111 Tajwan dolar USA 190 0,98112 Tanzania dolar USA 272 1,40113 Togo dolar USA 190 0,98114 Tunezja dinar 203 1,04115 Turcja dolar USA 213 1,10116 Uganda dolar USA 164 0,85117 Urugwaj dolar USA 276 1,42118 Wenezuela dolar USA 206 1,06119 Węgry forint 6.980. 35,98120 Wielka Brytania funt 195 1,00121 Wietnam dong 661.000 3.407,00122 Włochy lir 435.200 2.243,00123 Wybrzeże Kości Słoniowej dolar USA 431 2,22124 Zair dolar U SA 316 1,63125 Zambia dolar USA 149 0,77126 Zimbabwe dolar USA 256 1,32127 Zjednoczone Emiraty Arabskie dolar USA 288 1,48128 Związek SocjalistycznychRepublik Radzieckicha) część europejskab) część azjatycka rubelrubel 280292 1,441,51
1 1OBWIESZCZENIEM INISTRA PR A C Y  I PO LITYKI SO C JA L N E J z dnia 11 lipca 1989 r.w sprawie wartości punktów dla celów ustalania miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego pracowników urzędów państwowych

Na podstawie § 2 ust. 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 lutego 1989 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników urzędów państwowych (Dz.U. Nr 8, poz. 50) ogłasza się, że od dnia 1 lipca 1989r . wartość jednego punktu dla celów ustalenia miesięcznych stawek wynagrodzenia zasad- niczego pracowników urzędów państwowych wynosi 320 z ł.Minister Pracy i Polityki Socjalnej: M. Czarski

Redakcja i Administracja: Ministerstwo Pracy i Polityki Socjalnej, Warszawa, ul. Nowogrodzka 1/3
Zakład Wydawniczo-Poligraficzny Ministerstwa Pracy i Polityki Socjalnej. Zamówienie nr 436/89. Nakład 96 300 egz.

Numer indeksu 35583 Cena 50 z ł


